
Dietramszell, Schule  368 371

- Kloster  368 371

- Raiffeisenstraße  368 371

- Schönegg  368 371

- Wolfratshauser Straße  371

Thankirchen, Abzw.  371

Manhartshofen, Abzw.  371

Humbach, Abzw.Peretshofen  371

Peretshofen  371

Tattenkofen  371 377

- Strobl, Anwesen  371 377

Humbach  371

Emmerkofen  371

Weihermühle  371

Ascholding, Kirche  371 377

Siegertshofen  377

Schalkofen  377

Moosham, Eglinger Str.  377

- Feldkirchener Straße  377

Feldkirchen (WOR), Abzw.Moosh.  377

Thanning  377

Oehnböck, Abzw.Thanning  X320 | 375 377

- Sägewerk  375 377

Oberegling  377

Egling, Mitte  X320 | 375 377

- Rathausstraße  375 377

Dettenhausen, Abzw.  375 377

Deining, Bergstraße  375 377

- Gh.zur Post  375 377

Beigarten, Abzw.

Kleindingharting  2100

Großdingharting  2100

Hailafing  2100

Straßlach, Gewerbestr.  2100

- Gh. Wildpark  2100

- Frundsbergstraße  2100

Grünwald, Friedhof  N272

- Hirtenweg  N272

- Derbolfinger Platz  25 | 222

- Rathaus  222

- Isarbrücke  222

Höllriegelskreuth  S7 S20 | 222 270

Alle Haltestellen der Linie 271

RegionalBus

271 Höllriegelskreuth  - Straßlach - Egling - Dietramszell

Zone

PUL
GRU
GRU

GRU
GRU
GRU
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG

ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
DIT
ELG
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT

M/1
M/1
M/1

M/1
M/1
M/1

1
1
1
1

1/2
1/2
1/2
2/3
2/3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3

3/4
3/4
3/4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Montag - Freitag
 München Hbf  ab
 Höllriegelskreuth  an

Höllriegelskreuth 
Grünwald, Isarbrücke
- Rathaus

 Wettersteinplatz  ab
 Grünwald, Derbolfinger Pl.  an

- Derbolfinger Platz 
- Hirtenweg
- Friedhof
Straßlach, Frundsbergstraße
- Gh. Wildpark
- Gewerbestraße
Hailafing
Großdingharting
Kleindingharting
Beigarten, Abzw.
Deining, Gh.zur Post
- Bergstraße
Dettenhausen, Abzw.
Egling, Rathausstr.
- Mitte  an
X320 Egling, Mitte  ab
X320 Wolfratshausen  an
X320 Egling, Mitte  ab
X320 Deisenhofen (S) West  an
X320 Deisenhofen (S) West  ab
X320 Egling, Mitte  an
X320 Wolfratshausen  ab
X320 Egling, Mitte  an
- Mitte  ab
Oberegling
Oehnböck, Sägewerk
- Abzw.Thanning 
Thanning
Feldkirchen (WOR), Abzw.Moosh.
Moosham, Feldkirchener Str.
- Eglinger Straße
Schalkofen
Siegertshofen
Ascholding, Kirche
Weihermühle
Emmerkofen
Humbach
Manhartshofen, Abzw.
Thankirchen, Abzw.
Dietramszell,Wolfratshauser S.
- Schönegg
- Raiffeisenstraße
- Schule
- Kloster

5.54
6.14
6.22
6.27
6.29
6.08
6.25
6.31
6.33
6.34
6.36
6.38
6.39
6.40
6.42

6.34
6.54
7.02
7.07
7.09
6.48
7.06
7.11
7.13
7.14
7.16
7.18
7.19
7.20
7.22
7.24
7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.42
7.53
7.51
8.12
7.02
7.22
7.20
7.31
7.33
7.35

7.38

6.54
7.14
7.22
7.27
7.29
7.08
7.26
7.31
7.33
7.34
7.36
7.38
7.39
7.40
7.42
7.44
7.46
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53
8.02
8.13
8.11
8.32
7.22
7.42
7.40
7.51
7.53
7.55

7.58
8.01
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11

7.34
7.54
8.02
8.07
8.09
7.48
8.06
8.11
8.13
8.14
8.16
8.18
8.19
8.20
8.22

7.54
8.14
8.22
8.27
8.29
8.08
8.26
8.31
8.33
8.34
8.36
8.38
8.39
8.40
8.42

8.34
8.54
9.02
9.07
9.09
8.48
9.06
9.11
9.13
9.14
9.16
9.18
9.19
9.20
9.22
9.24
9.26
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33
9.42
9.53
9.51

10.12
9.02
9.22
9.20
9.31
9.33
9.35

9.38

9.34
9.54

10.02
10.07
10.09

9.48
10.06
10.11
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.24
10.26
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.42
10.53
10.51
11.12
10.02
10.22
10.20
10.31
10.33
10.35

10.38

10.34
10.54
11.02
11.07
11.09
10.48
11.06
11.11
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20
11.22
11.24
11.26
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.42
11.53
11.51
12.12
11.02
11.22
11.20
11.31
11.33
11.35

11.38

11.34
11.54
12.02
12.07
12.09
11.48
12.06
12.11
12.13
12.14
12.16
12.18
12.19
12.20
12.22
12.24
12.26
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.42
12.53
12.51
13.12
12.02
12.22
12.20
12.31
12.33
12.35

12.38

11.54
12.14
12.22
12.27
12.29
12.08
12.26
12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.46
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
13.02
13.13
13.11
13.32
12.22
12.42
12.40
12.51
12.53

12.55
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.06
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19

12.54
13.14
13.22
13.27
13.29
13.08
13.26
13.31
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42

13.34
13.54
14.02
14.07
14.09
13.48
14.06
14.11
14.13
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.22
14.24
14.26
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.42
14.53
14.51
15.12
14.02
14.22
14.20
14.31
14.33

14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46

14.34
14.54
15.02
15.07
15.09
14.48
15.06
15.11
15.13
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20
15.22
15.24
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.42
15.53
15.51
16.12
15.02
15.22
15.20
15.31
15.33

15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59

15.14
15.34
15.42
15.47
15.49
15.28
15.46
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.02

15.34
15.54
16.02
16.07
16.09
15.48
16.06
16.11
16.13
16.14
16.16
16.18
16.19
16.20
16.22
16.24
16.26
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.42
16.53
16.51
17.12
16.02
16.22
16.20
16.31
16.33
16.35

16.38

16.14
16.34
16.42
16.47
16.49
16.28
16.46
16.51
16.53
16.54
16.56
16.58
16.59
17.00
17.02

16.34
16.54
17.02
17.07
17.09
16.48
17.06
17.11
17.13
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20
17.22
17.24
17.26
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.42
17.53
17.51
18.12
17.02
17.22
17.20
17.31
17.33

17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.49
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59

17.14
17.34
17.42
17.47
17.49
17.28
17.46
17.51
17.53
17.54
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02

17.34
17.54
18.02
18.07
18.09
17.48
18.06
18.11
18.13
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20
18.22
18.24
18.26
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.42
18.53
18.51
19.12
18.02
18.22
18.20
18.31
18.33
18.35

18.38
18.41
18.43
18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51

18.14
18.34
18.42
18.47
18.49
18.28
18.46
18.51
18.53
18.54
18.56
18.58
18.59
19.00
19.02

18.34
18.54
19.02
19.07
19.09
18.48
19.06
19.11
19.13
19.14
19.16
19.18
19.19
19.20
19.22
19.24
19.26
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.42
19.53
19.51
20.12
19.02
19.22
19.20
19.31
19.33

19.35
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01

19.14
19.34
19.42
19.47
19.49
19.28
19.46
19.51
19.53
19.54
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02

19.34
19.54
20.02
20.07
20.09
19.48
20.06
20.11
20.13
20.14
20.16
20.18
20.19
20.20
20.22
20.24
20.26
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.42
20.53
20.51
21.12
20.02
20.22
20.20
20.31
20.33
20.35

20.38

20.34
20.54
21.03
21.08
21.10
20.48
21.06
21.12
21.14
21.15
21.17
21.19
21.20
21.21
21.23

21.34
21.54
22.03
22.08
22.10
21.48
22.06
22.12
22.14
22.15
22.17
22.19
22.20
22.21
22.23

22.34
22.54
23.03
23.08
23.10
22.48
23.05
23.12
23.14
23.15
23.17
23.19
23.20
23.21
23.23

Samstag
7.14
7.34
7.42
7.47
7.49
7.28
7.45
7.51
7.53
7.54
7.56
7.58
7.59
8.00
8.02
8.04
8.06
8.08
8.09
8.11
8.12
8.13
8.22
8.33
8.31
8.52
7.42
8.02
8.00
8.11
8.13

8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.22
8.24
8.26
8.29
8.31
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39

8.14
8.34
8.42
8.47
8.49
8.28
8.46
8.51
8.53
8.54
8.56
8.58
8.59
9.00
9.02

9.14
9.34
9.42
9.47
9.49
9.28
9.46
9.51
9.53
9.54
9.56
9.58
9.59

10.00
10.02
10.04
10.06
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.22
10.33
10.31
10.52

9.42
10.02
10.00
10.11
10.13
10.15

10.18

10.14
10.34
10.42
10.47
10.49
10.28
10.46
10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
10.59
11.00
11.02

11.14
11.34
11.42
11.47
11.49
11.28
11.46
11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
11.59
12.00
12.02
12.04
12.06
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.22
12.33
12.31
12.52
11.42
12.02
12.00
12.11
12.13

12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39

12.14
12.34
12.42
12.47
12.49
12.28
12.46
12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
12.59
13.00
13.02

13.14
13.34
13.42
13.47
13.49
13.28
13.46
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.00
14.02
14.04
14.06
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.22
14.33
14.31
14.52
13.42
14.02
14.00
14.11
14.13
14.15

14.18

14.14
14.34
14.42
14.47
14.49
14.28
14.46
14.51
14.53
14.54
14.56
14.58
14.59
15.00
15.02

15.14
15.34
15.42
15.47
15.49
15.28
15.46
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.22
16.33
16.31
16.52
15.42
16.02
16.00
16.11
16.13

16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39

16.14
16.34
16.42
16.47
16.49
16.28
16.46
16.51
16.53
16.54
16.56
16.58
16.59
17.00
17.02

17.14
17.34
17.42
17.47
17.49
17.28
17.46
17.51
17.53
17.54
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.22
18.33
18.31
18.52
17.42
18.02
18.00
18.11
18.13

18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39

18.14
18.34
18.42
18.47
18.49
18.28
18.46
18.51
18.53
18.54
18.56
18.58
18.59
19.00
19.02

19.14
19.34
19.42
19.47
19.49
19.28
19.46
19.51
19.53
19.54
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12
20.13
20.22
20.33
20.31
20.52
19.42
20.02
20.00
20.11
20.13

20.15
20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.26
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41

20.14
20.34
20.43
20.48
20.50
20.28
20.46
20.52
20.54
20.55
20.57
20.59
21.00
21.01
21.03

22.14
22.34
22.43
22.48
22.50
22.28
22.45
22.52
22.54
22.55
22.57
22.59
23.00
23.01
23.03

Zone

PUL
GRU
GRU

GRU
GRU
GRU
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG

ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
DIT
ELG
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT

M/1
M/1
M/1

M/1
M/1
M/1

1
1
1
1

1/2
1/2
1/2
2/3
2/3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3

3/4
3/4
3/4
4
4
4
4
4
4
4
4

Sonn- und Feiertag
 München Hbf  ab
 Höllriegelskreuth  an

Höllriegelskreuth 
Grünwald, Isarbrücke
- Rathaus

 Wettersteinplatz  ab
 Grünwald, Derbolfinger Pl.  an

- Derbolfinger Platz 
- Hirtenweg
- Friedhof
Straßlach, Frundsbergstraße
- Gh. Wildpark
- Gewerbestraße
Hailafing
Großdingharting
Kleindingharting
Beigarten, Abzw.
Deining, Gh.zur Post
- Bergstraße
Dettenhausen, Abzw.
Egling, Rathausstr.
- Mitte  an
X320 Egling, Mitte  ab
X320 Wolfratshausen  an
X320 Wolfratshausen  ab
X320  an
- Mitte  ab
Oberegling
Oehnböck, Sägewerk
- Abzw.Thanning 
Thanning
Feldkirchen (WOR), Abzw.Moosh.
Moosham, Feldkirchener Str.
- Eglinger Straße
Schalkofen
Siegertshofen
Ascholding, Kirche
Weihermühle
Emmerkofen
Humbach
Manhartshofen, Abzw.
Thankirchen, Abzw.
Dietramszell,Wolfratshauser S.
- Schönegg
- Raiffeisenstraße
- Schule

8.14
8.34
8.42
8.47
8.49
8.28
8.45
8.51
8.53
8.54
8.56
8.58
8.59
9.00
9.02
9.04
9.06
9.08
9.09
9.11
9.12
9.13
9.22
9.33
9.00
9.11
9.13

9.15
9.16
9.17
9.19
9.20
9.21
9.22
9.24
9.26
9.29
9.31
9.32
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39

10.14
10.34
10.42
10.47
10.49
10.28
10.46
10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
10.59
11.00
11.02
11.04
11.06
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.22
11.33
11.00
11.11
11.13
11.15

11.18

12.14
12.34
12.42
12.47
12.49
12.28
12.46
12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04
13.06
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.22
13.33
13.00
13.11
13.13

13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39

14.14
14.34
14.42
14.47
14.49
14.28
14.46
14.51
14.53
14.54
14.56
14.58
14.59
15.00
15.02

15.14
15.34
15.42
15.47
15.49
15.28
15.46
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.22
16.33
16.00
16.11
16.13

16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39

17.14
17.34
17.42
17.47
17.49
17.28
17.46
17.51
17.53
17.54
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.22
18.33
18.00
18.11
18.13

18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39

19.14
19.34
19.42
19.47
19.49
19.28
19.46
19.51
19.53
19.54
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PUL = Pullach im Isartal, GRU = Grünwald, STD = Straßlach-Dingharting, ELG = Egling, DIT = Dietramszell

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser
08104/89454

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit
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Dietramszell  Egling 
Straßlach 
Höllriegelskreuth 

Minifahrplan
2026



RegionalBus

271 Dietramszell - Egling - Straßlach - Höllriegelskreuth 

Zone
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
ELG
DIT
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG

ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
GRU
GRU
GRU

GRU
GRU
PUL

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3

2/3
2/3
1/2
1/2
1/2
1
1
1
1

M/1
M/1
M/1

M/1
M/1
M/1

Montag - Freitag
Dietramszell, Schule
- Kloster
- Raiffeisenstraße
- Schönegg
- Wolfratshauser Straße
Thankirchen, Abzw.
Manhartshofen, Abzw.
Humbach, Abzw.Peretshofen
Peretshofen
Tattenkofen
Strobl, Anwesen
Humbach
Emmerkofen
Weihermühle
Ascholding, Kirche
Siegertshofen
Schalkofen
Moosham, Eglinger Str.
- Feldkirchener Straße
Feldkirchen (WOR), Abzw.Moosh.
Thanning
Oehnböck, Abzw.Thanning 
- Sägewerk
Oberegling
Egling, Mitte  an
X320 Egling, Mitte  ab
X320 Wolfratshausen  an
X320 Egling, Mitte  ab
X320 Deisenhofen (S) West  an
X320 Deisenhofen (S) West  ab
X320 Egling, Mitte  an
X320 Wolfratshausen  ab
X320 Egling, Mitte  an
- Mitte  ab
- Rathausstraße
Dettenhausen, Abzw.
Deining, Bergstraße
- Gh.zur Post
Beigarten, Abzw.
Kleindingharting
Großdingharting
Hailafing
Straßlach, Gewerbestr.
- Gh. Wildpark
- Frundsbergstraße
Grünwald, Friedhof
- Hirtenweg
- Derbolfinger Platz 

 Grünwald, Derbolfinger Pl.  ab
 Wettersteinplatz  an

- Rathaus
- Isarbrücke
Höllriegelskreuth 

 Höllriegelskreuth  ab
 München Hbf  an

5.19
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26

5.28
5.29
5.32
5.34
5.37
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.45
5.46

5.48
6.02
6.13
5.51
6.12
5.22
5.42
5.20
5.31
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.55
5.57
5.59
6.01
6.02
6.03
6.05
6.07
6.08
6.10
6.15
6.33
6.11
6.13
6.19
6.25
6.45

6.19
6.21
6.22
6.23
6.25
6.27
6.28
6.30
6.35
6.53
6.31
6.33
6.39
6.45
7.08

6.19
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26

6.28
6.29
6.32
6.34
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46

6.48
7.02
7.13
6.51
7.12
6.22
6.42
6.20
6.31
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.55
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.05
7.07
7.08
7.10
7.15
7.33
7.11
7.13
7.19
7.25
7.45

7.19
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27
7.28
7.30
7.35
7.53
7.31
7.33
7.39
7.45
8.08

7.42

7.45
7.48
8.02
8.13
7.51
8.12
7.22
7.42
7.20
7.31
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.55
7.57
7.59
8.01
8.02
8.03
8.05
8.07
8.08
8.10
8.15
8.33
8.11
8.13
8.19
8.25
8.45

8.39
8.41
8.42
8.43
8.45
8.47
8.48
8.50
8.55
9.13
8.51
8.53
8.59
9.05
9.25

8.19
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26

8.28
8.29
8.32
8.34
8.37
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44
8.45
8.46

8.48
9.02
9.13
8.51
9.12
8.22
8.42
8.20
8.31
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.55
8.57
8.59
9.01
9.02
9.03
9.05
9.07
9.08
9.10
9.15
9.33
9.11
9.13
9.19
9.25
9.48

9.19
9.21
9.22
9.23
9.25
9.27
9.28
9.30
9.35
9.53
9.31
9.33
9.39
9.45

10.08

9.42

9.45
9.48

10.02
10.13

9.51
10.12

9.22
9.42
9.20
9.31
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.55
9.57
9.59

10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
10.08
10.10
10.15
10.33
10.11
10.13
10.19
10.25
10.45

10.42

10.45
10.48
11.02
11.13
10.51
11.12
10.22
10.42
10.20
10.31
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.57
10.59
11.01
11.02
11.03
11.05
11.07
11.08
11.10
11.15
11.33
11.11
11.13
11.19
11.25
11.48

11.42

11.45
11.48
12.02
12.13
11.51
12.12
11.22
11.42
11.20
11.31
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.55
11.57
11.59
12.01
12.02
12.03
12.05
12.07
12.08
12.10
12.15
12.33
12.11
12.13
12.19
12.25
12.45

12.42

12.45
12.48
13.02
13.13
12.51
13.12
12.22
12.42
12.20
12.31
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.57
12.59
13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.08
13.10
13.15
13.33
13.11
13.13
13.19
13.25
13.45

13.42
13.44
13.45
13.46
13.48
13.50
13.51
13.53
13.55
14.13
13.54
13.56
14.00
14.05
14.25

13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.47
13.48

13.50

13.53
13.56
14.02
14.13
14.11
14.32
13.22
13.42
13.40
13.51
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.03
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.16
14.18
14.25
14.43
14.19
14.21
14.27

14.42

14.45
14.48
15.02
15.13
14.51
15.12
14.22
14.42
14.20
14.31
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.55
14.57
14.59
15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.08
15.10
15.15
15.33
15.11
15.13
15.19
15.25
15.48

15.19
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.28
15.30
15.35
15.53
15.31
15.33
15.39
15.45
16.08

15.42

15.45
15.48
16.02
16.13
15.51
16.12
15.22
15.42
15.20
15.31
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.55
15.57
15.59
16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.08
16.10
16.15
16.33
16.11
16.13
16.19
16.25
16.45

16.19
16.21
16.22
16.23
16.25
16.27
16.28
16.30
16.35
16.53
16.31
16.33
16.39
16.45
17.08

16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26

16.28
16.29
16.32
16.34
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.46

16.48
17.02
17.13
16.51
17.12
16.22
16.42
16.20
16.31
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.57
16.59
17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.08
17.10
17.15
17.33
17.11
17.13
17.19
17.25
17.48

17.19
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.28
17.30
17.35
17.53
17.31
17.33
17.39
17.45
18.08

17.42

17.45
17.48
18.02
18.13
17.51
18.12
17.22
17.42
17.20
17.31
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.55
17.57
17.59
18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.10
18.15
18.33
18.11
18.13
18.19
18.25
18.45

18.19
18.21
18.22
18.23
18.25
18.27
18.28
18.30
18.35
18.53
18.31
18.33
18.39
18.45
19.08

18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26

18.28
18.29
18.32
18.34
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46

18.48
19.02
19.13
18.51
19.12
18.22
18.42
18.20
18.31
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.55
18.57
18.59
19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.08
19.10
19.15
19.33
19.11
19.13
19.19
19.25
19.48

19.19
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27
19.28
19.30
19.35
19.53
19.31
19.33
19.39
19.45
20.08

19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26

19.28
19.29
19.32
19.34
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45
19.46

19.48
20.02
20.13
19.51
20.12
19.22
19.42
19.20
19.31
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.57
19.59
20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.08
20.10
20.15
20.33
20.11
20.13
20.19
20.25
20.45

20.19
20.21
20.22
20.23
20.25
20.27
20.28
20.30
20.35
20.53
20.31
20.33
20.39
20.45
21.08

20.42

20.45
20.48
21.02
21.13
20.51
21.12
20.22
20.42
20.20
20.31
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.55
20.57
20.59
21.01
21.02
21.03
21.05
21.07
21.08
21.10
21.15
21.33
21.11
21.13
21.19
21.25
21.48

21.39
21.41
21.42
21.43
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
22.13
21.51
21.53
21.59
22.05
22.25

22.39
22.41
22.42
22.43
22.45
22.47
22.48
22.50
22.55
23.13
22.51
22.53
22.59
23.05
23.25

Zone
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
DIT
ELG
DIT
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG

ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
GRU
GRU
GRU

GRU
GRU
PUL

4
4
4
4
4
4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3

2/3
2/3
1/2
1/2
1/2
1
1
1
1

M/1
M/1
M/1

M/1
M/1
M/1

Samstag
Dietramszell, Schule
- Kloster
- Raiffeisenstraße
- Schönegg
- Wolfratshauser Straße
Thankirchen, Abzw.
Manhartshofen, Abzw.
Humbach
Emmerkofen
Weihermühle
Ascholding, Kirche
Siegertshofen
Schalkofen
Moosham, Eglinger Str.
- Feldkirchener Straße
Feldkirchen (WOR), Abzw.Moosh.
Thanning
Oehnböck, Abzw.Thanning 
- Sägewerk
Oberegling
Egling, Mitte  an
X320 Egling, Mitte  ab
X320 Wolfratshausen  an
X320 Egling, Mitte  ab
X320 Deisenhofen (S) West  an
X320 Deisenhofen (S) West  ab
X320 Egling, Mitte  an
X320 Wolfratshausen  ab
X320 Egling, Mitte  an
- Mitte  ab
- Rathausstraße
Dettenhausen, Abzw.
Deining, Bergstraße
- Gh.zur Post
Beigarten, Abzw.
Kleindingharting
Großdingharting
Hailafing
Straßlach, Gewerbestr.
- Gh. Wildpark
- Frundsbergstraße
Grünwald, Friedhof
- Hirtenweg
- Derbolfinger Platz 

 Grünwald, Derbolfinger Pl.  ab
 Wettersteinplatz  an

- Rathaus
- Isarbrücke
Höllriegelskreuth 

 Höllriegelskreuth  ab
 München Hbf  an

6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.52
6.54
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06

7.08
7.22
7.33
7.11
7.32
6.42
7.02
6.40
6.51
7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.15
7.17
7.19
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27
7.28
7.30
7.35
7.53
7.31
7.33
7.39
7.45
8.08

8.19
8.21
8.22
8.23
8.25
8.27
8.28
8.30
8.35
8.53
8.31
8.33
8.39
8.45
9.08

8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.52
8.54
8.57
8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.05
9.06

9.08
9.22
9.33
9.11
9.32
8.42
9.02
8.40
8.51
9.08
9.09
9.10
9.12
9.13
9.15
9.17
9.19
9.21
9.22
9.23
9.25
9.27
9.28
9.30
9.35
9.53
9.31
9.33
9.39
9.45

10.08

10.19
10.21
10.22
10.23
10.25
10.27
10.28
10.30
10.35
10.53
10.31
10.33
10.39
10.45
11.08

11.02

11.05
11.08
11.22
11.33
11.11
11.32
10.42
11.02
10.40
10.51
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.15
11.17
11.19
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27
11.28
11.30
11.35
11.53
11.31
11.33
11.39
11.45
12.08

12.19
12.21
12.22
12.23
12.25
12.27
12.28
12.30
12.35
12.53
12.31
12.33
12.39
12.45
13.08

12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.52
12.54
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06

13.08
13.22
13.33
13.11
13.32
12.42
13.02
12.40
12.51
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.28
13.30
13.35
13.53
13.31
13.33
13.39
13.45
14.08

14.19
14.21
14.22
14.23
14.25
14.27
14.28
14.30
14.35
14.53
14.31
14.33
14.39
14.45
15.08

15.02

15.05
15.08
15.22
15.33
15.11
15.32
14.42
15.02
14.40
14.51
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.28
15.30
15.35
15.53
15.31
15.33
15.39
15.45
16.08

16.19
16.21
16.22
16.23
16.25
16.27
16.28
16.30
16.35
16.53
16.31
16.33
16.39
16.45
17.08

16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.52
16.54
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06

17.08
17.22
17.33
17.11
17.32
16.42
17.02
16.40
16.51
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.28
17.30
17.35
17.53
17.31
17.33
17.39
17.45
18.08

18.19
18.21
18.22
18.23
18.25
18.27
18.28
18.30
18.35
18.53
18.31
18.33
18.39
18.45
19.08

18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.52
18.54
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06

19.08
19.22
19.33
19.11
19.32
18.42
19.02
18.40
18.51
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.15
19.17
19.19
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27
19.28
19.30
19.35
19.53
19.31
19.33
19.39
19.45
20.08

20.19
20.21
20.22
20.23
20.25
20.27
20.28
20.30
20.35
20.53
20.31
20.33
20.39
20.45
21.08

22.19
22.21
22.22
22.23
22.25
22.27
22.28
22.30
22.35
22.53
22.31
22.33
22.39
22.45
23.05

Sonn- und Feiertag
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.52
7.54
7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.04
8.05
8.06

8.08
8.22
8.33
8.11
8.32

8.08
8.09
8.10
8.12
8.13
8.15
8.17
8.19
8.21
8.22
8.23
8.25
8.27
8.28
8.30
8.35
8.53
8.31
8.33
8.39
8.45
9.08

9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.52
9.54
9.57
9.59

10.00
10.01
10.02
10.04
10.05
10.06

10.08
10.22
10.33
10.11
10.32

10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.17
10.19
10.21
10.22
10.23
10.25
10.27
10.28
10.30
10.35
10.53
10.31
10.33
10.39
10.45
11.08

12.02

12.05
12.08
12.22
12.33
12.11
12.32

12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.17
12.19
12.21
12.22
12.23
12.25
12.27
12.28
12.30
12.35
12.53
12.31
12.33
12.39
12.45
13.08

13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.52
13.54
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06

14.08
14.22
14.33
14.11
14.32

14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.25
14.27
14.28
14.30
14.35
14.53
14.31
14.33
14.39
14.45
15.08

15.19
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.28
15.30
15.35
15.53
15.31
15.33
15.39
15.45
16.08

16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.52
16.54
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06

17.08
17.22
17.33
17.11
17.32

17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.28
17.30
17.35
17.53
17.31
17.33
17.39
17.45
18.08

18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.52
18.54
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06

19.08
19.22
19.33
19.11
19.32

19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.15
19.17
19.19
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27
19.28
19.30
19.35
19.53
19.31
19.33
19.39
19.45
20.08

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: DIT = Dietramszell, ELG = Egling, STD = Straßlach-Dingharting, GRU = Grünwald, PUL = Pullach im Isartal

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.
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